
Протокол № 5

Засідання постійної комісії ради з питань депутатської етики, 
законності, правопорядку, прав людини та розвитку громади

25 січня 2016 року

ПРИСУТНІ:

Голова постійної комісії     Андрухів А. В.

Заступник голови комісії Скірко О.В.

Секретар комісії Бичковяк О.В.

ВІДСУТНІ:

Член комісії Петруняк Т.

Запрошені: заступник міського голови з гуманітарних та соціальних 
питань  Дукас  О.,  начальник  міського  відділу  освіти  Сушко П.,  заступник 
начальника  відділу  економіки   Біль  Г.Я.,  члени  комісії  з  питань  освіти, 
культури, молодіжної політики, сімї,  спорту, туризму, інформації,  охорони 
здоровя, праці та соціального захисту населення: Дацюк О., Семенишин З., 
Городинський М., Куць І., Бронницький Р., Розлуцький І., Гривнак О.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про виконання Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку міст Дрогобича та Стебника за 2015 рік та затвердження 
Програми соціально-економічного та культурного розвитку міст 
Дрогобича та Стебника на 2016 рік.

2. Про  внесення  змін  до  рішення  Дрогобицької  міської  ради  від 
18.12.2015  №  41  «Про  затвердження  структури  виконавчих  органів 
Дрогобицької  міської  ради,  загальної  чисельності  та  витрат  на  їх 
утримання».

3. Про затвердження програми «Електронний Дрогобич».

4. Про внесення змін до Регламенту Дрогобицької міської ради.



1. СЛУХАЛИ: Про виконання Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку міст Дрогобича та Стебника за 2015 рік та 
затвердження Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку міст Дрогобича та Стебника на 2016 рік.

ВИСТУПИЛИ: Заступник начальника відділу економіки  Біль Г.Я., котра 
озвучила   виконання  Програми  соціально-економічного  та  культурного 
розвитку  міст  Дрогобича  та  Стебника  за  2015  рік  та  затвердження 
Програми  соціально-економічного  та  культурного  розвитку  міст 
Дрогобича та Стебника на 2016 рік.

Бронницький Р, Розлуцький І., які висловили зауваження до Програми 
соціально-економічного  та  культурного  розвитку  міст  Дрогобича  та 
Стебника на 2016 рік, що стосується освіти.  Сушко П.,відповів на дані 
зауваження.

ВИРІШИЛИ: Винести обговорення Програми соціально-економічного та 
культурного  розвитку  міст  Дрогобича  та  Стебника  за  2015  рік  та 
затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
міст Дрогобича  та Стебника на 2016 рік,  на пленарне засідання  5 сесії 
Дрогобицької міської ради. 

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради 
від 18.12.2015 № 41 «Про затвердження структури виконавчих органів 
Дрогобицької  міської  ради,  загальної  чисельності  та  витрат  на  їх 
утримання».

Вирішили: пропонувати  депутатам  Дрогобицької  міської  ради 
підтримати дане рішення.

Голосували: «За» - 3,

«Проти» - 0,

«Утрималися» - 0.

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження програми «Електронний Дрогобич». 

ВИСТУПИЛИ: Квасній З., який розповів про особливості системи.

Вирішили: пропонувати  депутатам  Дрогобицької  міської  ради 
підтримати дане рішення.

Голосували: «За» - 3,

«Проти» - 0,



«Утрималися» - 0.

4. СЛУХАЛИ:  Про внесення  змін  до  Регламенту  Дрогобицької  міської 
ради.

Виступили: Андрухів А.,  який пояснив, що згідно ЗУ, яке вступає в 
силу  18  лютого,  потрібно  внести  відповідні  зміни  до  регламенту 
Дрогобицької міської ради.

Голосували: «За» - 3,

«Проти» - 0,

«Утрималися» - 0.

 Голова комісії Андрухів А.В.

Секретар комісії Бичковяк О.В.


